
日本運動器徒手療法学会東海支部研修会のご案内 

 

拝啓 

初春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

このたび、東海支部研修会を開催させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。

JAOMPT 講習会を未受講の方も参加していただけます。皆様お誘いあわせの上、ご参加いただ

けますと幸いです。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

日 時 平成 30 年 2 月 12 日（月曜、祝日） 10 時～12 時、13 時～15 時半（予定） 

 

場 所 羽島市民病院リハビリテーション科 

 

内 容 午前 肩関節周囲の触診 

    午後 治療なども含め臨床に即した内容 

      研修会は実技が中心となりますので動きやすい服装でお願いいたします。 

      解剖学書を資料としてご持参お願いいたします。 

 

講 師 伊藤秀隆(丹菊整形外科)OMPT 

    林  寛(彦根中央病院)OMPT Instructor 

 

参加費 午前 ￥500 

    午後 ￥500 

       勤務状況などに合わせて半日でもご参加いただけます。 

 

定 員 20 名 

 

参加希望の場合は件名を「東海支部研修会」とし①氏名（フリガナ） ②受信可能なメールアド

レス ③所属 ④所属先電話番号 を明記の上、受信可能なアドレスより tki@jaompt.com までご

連絡お願いいたします。 

 

JAOMPT 東海支部事務局  赤塚知子 

 


